
 

 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

 «Московский государственный технологический университет «СТАНКИН» 

 

(ФГБОУ ВО «МГТУ «СТАНКИН») 

П Р И К А З 
11.08.2023  

г. Москва 

№ 1525/4-к 

 
О внесении изменений в приказ от 29.07.2023 №1438/4-к 

«О приёме в состав студентов Института производственных технологий и инжиниринга» 

 

На основании заявления абитуриента (113-382-482 33). 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в приказ от 29.07.2023 № 1438/4-к «О приёме в состав 

студентов Института производственных технологий и инжиниринга»: 

- в таблице позицию 19 исключить. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 


